令和 2 年 5 月 1 日

保護者の皆様

正覚坊こども園
園長 片山弘文

緊急事態宣言延長による園の利用についてお願い

新型インフルエンザ等対策特別措置法による緊急事態宣言が 5 月末日まで延

長されました。
 つきましては、加東市保育協会民間部会では、再度状況打開のための方策を決

定いたしました。
 保護者の皆様には、重ね重ねご協力いただいているところですが、再度、可能

な限りの家庭保育にご協力くださいますようお願い申し上げます。
 なお、ご家庭それぞれの事情があり、家庭保育が不可能でお困りになる場合は、

園長に相談ください。
 また、保育の必要な方は、保育申出書に必要事項をご記入の上、提出ください

ますようお願いします。
 どうぞよろしくお願いいたします。

期間  5 月 7 日～5 月 31 日
開所時間 原則 ８：００～１７：００

（可能な方は極力上記時間でお願いします。）
     期間中の延長時間 ７：３０～１８：００

兵庫県の休業要請に伴う保育申出書

私は、以下のとおり保育が必要である旨を申し出ます。
令和 2 年   月   日

保護者指名（申し出者）

児 童 名

① ②

      歳児      歳児

保育の必要な日に保育の利用が必要な時間を記入して下さい。
変更がある場合は、その都度連絡ください。

   5 月 7 日木 5 月 8 日金

   ～ ～

5／11（月） 5／12（火） 5／13（水） 5／14（木） 5／15（金）

～ ～ ～ ＾ ～

5／18（月） 5／19（火） 5／20（水） 5／21（木） 5／22（金）

～ ～ ～ ＾ ～

5／25（月） 5／26（火） 5／27（水） 5／28（木） 5／29（金）

～ ～ ～ ～ ～

緊急連絡先

 氏 名

 児童との関係

 電話番号

会社の場合 社名